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рез-т 

жим
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очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Ибрагимова Оксана 1963 МС Алые паруса Санкт-Петербург 1813 46,16 110,0 67,5 125,0 302,5 КМС 12 67,202 Николаев М.М.

2 2 Рамазанова Марина 1997 МС ВИФК Санкт-Петербург 1825 45,82 95,0 77,5* 100,0 272,5 КМС 9 60,885 Соловьев Д.А.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниорок:

Рамазанова Марина - 72,5 кг; 77,5 кг

1 1 Александрова Ульяна 1991 КМС Лично Санкт-Петербург 1899 49,48 120,0 80,0 130,0 330,0 КМС Л 69,607 Таркин С.В.

1 1 Селиверстова Мария 1988 1р Свой зал Санкт-Петербург 1840 56,06 57,5 47,5 80,0 185,0 3р 12 35,838 Бочарова Ю.В.

2 2 Андриевская Лерика 1992 1р Свой зал Санкт-Петербург 1839 54,76 60,0 40,0 70,0 170,0 1юн 9 33,437 Бочарова Ю.В.

1 1 Поличук Елена 1962 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 1820 60,55 115,0 75,0 115,0 305,0 1р 12 56,343 Николаев М.М.

2 2 Касикова Полина 1988 1р Свой зал Санкт-Петербург 1841 60,45 57,5 32,5 77,5 167,5 2юн 9 30,973 Бочарова Ю.В.

1 1 Иванова Юлия 1986 КМС V7-Fitness Санкт-Петербург 1574 71,10 137,5 97,5 172,5 407,5 КМС 12 69,003 Самостоятельно

2 2 Волобуева Валерия 1988 1р ВИФК Санкт-Петербург 1653 71,30 147,5 100,0 160,0 407,5 +КМС 9 68,907 Костромцов А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Морушенко Майя ВК Кириши

Бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Сек. Жогина Маргарита 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Каташов Игорь 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 49,48 330,0

2 71,10 407,5

3 71,30 407,5

4 46,16 302,5

5 45,82 272,5

место

1

2

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборье). Женщины

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

69,607Александрова Ульяна

69,003Иванова Юлия

68,907Волобуева Валерия

67,202Ибрагимова Оксана

60,885Рамазанова Марина

Результаты командного зачета

команда очки

Свой зал  30 [12+9+9] 100,248

Алые паруса  24 [12+12] 123,545
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1 1 Воронов Дмитрий 1987 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 1767 65,85 185,0 110,0 195,0 490,0 1р 12 65,739 Вендик А.О., Ровнов А.С.

1 1 Григорьев Александр 1999 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 1768 70,95 250,0 225,0* 230,0 705,0 МС 12 89,826 Вендик А.О., Степаненко В.А.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниоров:

Григорьев Александр - 225,0 кг

1 1 Лупуленко Алексей 1987 МС Алые паруса Санкт-Петербург 1815 82,65 292,5 205,0 277,5 775,0 КМС 12 89,716 Самостоятельно

2 2 Мурадян Карен 1984 МС Алые паруса Санкт-Петербург 1814 80,75 280,0 245,0 247,5 772,5 КМС 9 90,667 Самостоятельно

3 3 Голубев Сергей 1993 1р Форум Санкт-Петербург 1701 79,25 200,0 150,0 195,0 545,0 1р 8 64,694 Мокеев А.Е.

1 1 Сидоров Алексей 1990 МС Алые паруса Санкт-Петербург 1816 91,15 335,0 232,5 300,0 867,5 МС 12 95,079 Самостоятельно

2 2 Багманов Анвар 1988 МС Алмаз ОФП Санкт-Петербург 1646 90,50 320,0 200,0 275,0 795,0 КМС 9 87,466 Самостоятельно

3 3 Веселов Алексей 1988 1р Форум Санкт-Петербург 1702 92,55 187,5 162,5 222,5 572,5 1р 8 62,244 Мокеев А.Е.

4 4 Пачин Андрей 1982 1р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 1665 92,65 190,0 130,0 200,0 520,0 1р 7 56,504 Макаров С.А.

1 1 Железный Кирилл 1984 МС Алые паруса Санкт-Петербург 1818 104,50 280,0 225,0 250,0 755,0 КМС 12 77,339 Самостоятельно

2 2 Макаров Сергей 1987 КМС
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 1950 104,50 280,0 212,5 252,5 745,0 КМС 9 76,315 Самостоятельно

3 3 Дергунов Владимир 1991 МС Алые паруса Санкт-Петербург 1817 103,75 100,0 100,0 351,0 551,0 2р 8 56,629 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге:

Дергунов Владимир - 351,0 кг

1 1 Викульев Денис 1985 МС Алые паруса Санкт-Петербург 1819 115,50 325,0 245,0 330,0 900,0 МС 12 88,301 Самостоятельно

2 2 Фролов Игорь 1986 КМС Форум Санкт-Петербург 1703 110,60 250,0 200,0 250,0 700,0 КМС 9 69,928 Мокеев А.Е.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург Ст. Байрон Артур 1к Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Бок. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Бок. Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

ВИФК  18 [9+9] 129,792

V7-Fitness  12 [12] 69,003

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборье). Мужчины

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг
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Тех.контр Бочкин Максим 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 91,15 867,5

2 80,75 772,5

3 70,95 705,0

4 82,65 775,0

5 115,50 900,0

место

1

2

3

4

5

1 ВК Санкт-Петербург

2 ВК Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 1к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Костромцов Андрей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Муминов Василий, Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

95,079Сидоров Алексей

90,667Мурадян Карен

89,826Григорьев Александр

89,716Лупуленко Алексей

88,301Викульев Денис

Результаты командного зачета

команда очки

Алые паруса  57 [12+12+12+12+9] 441,102

Форум  25 [9+8+8] 196,866

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  24 [12+12] 155,565

ВКА им. А.Ф.Можайского  16 [9+7] 132,819

Алмаз ОФП    9 [9] 87,466

Клюкин Федор Заместитель главного судьи

Вавилова Юлия Заместитель главного секретаря

Главная судейская коллегия

Костромцов Андрей Главный судья соревнований

Муминов Василий Главный секретарь соревнований


